ПРОТОКОЛ № 29
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ МЕТОДОМ ЦЕННОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
г. Павлодар, Чокина  90                                                      25 «июня» 2008 г.

Конкурсная комиссия в составе:

Председателя комиссии:                                  Филинской М.Н.

Членов комиссии:                                             Абайдулина М.С.

Волкова Т.С.

Одинцова А.А.
Арынова А.Н.
провела конкурс методом ценового предложения по закупу оборудование учебных мастерских в  соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303-III  и правил  приобретения  товаров, работ, услуг на организованных электронных торгах  №1084 от 15 ноября 2007 г.

В конкурсе участвовали следующие потенциальные  поставщики:

· ТОО Производственная  фирма «Казснабобразование»
· ТОО  «ЮГ-Транс»
· Филиал АО «Абди Компании»
Конкурсная комиссия при рассмотрении представленных предложений исходила из следующих критериев оценки и сопоставления представленной документации:

· цена конкурсной документации

Конкурсная комиссия на основании рассмотренных документов по результатам оценки и сопоставления цен, РЕШИЛА:

· Признать выигравшим поставщиком  ТОО Производственная  фирма «Казснабобразование»

·  на общую сумму 1625493 -00   (Один миллион шестьсот двадцать пять  тысяч четыреста девяносто три  тенге).

Председатель комиссии:                                                                     Филинская М.Н.

Члены комиссии                                                                                   Абайдулина М.С.

                                                                                                               Волкова Т.С.

                                                                                                               Одинцова А.А.

Секретарь комиссии                                                                          Арынова А.Н.
ПРОТОКОЛ №27
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ МЕТОДОМ ЦЕННОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
г. Павлодар, Чокина  90                                                          26 «мая» 2008 г.

Конкурсная комиссия в составе:

Председателя комиссии:                                  Филинской М.Н.

Членов комиссии:                                             Абайдулина М.С.

Волкова Т.С.

Одинцова А.А.
Арынова А.Н.
провела конкурс методом ценового предложения по закупу труб, вентилей для текущего ремонта в  соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303-III  и правил  приобретения  товаров, работ, услуг на организованных электронных торгах  №1084 от 15 ноября 2007 г.

В конкурсе участвовали следующие потенциальные  поставщики:

· ТОО «Промтехснаб -2»

· ТОО «Фарсис НТЛ»

Конкурсная комиссия при рассмотрении представленных предложений исходила из следующих критериев оценки и сопоставления представленной документации:

· цена конкурсной документации

Конкурсная комиссия на основании рассмотренных документов по результатам оценки и сопоставления цен, РЕШИЛА:

· Признать выигравшим поставщиком  ТОО «Фарсис-НТЛ.»

 на общую сумму 21600-00  (Двадцать одна тысяча шестьсот) тенге.

Председатель комиссии:                                                                     Филинская М.Н.

Члены комиссии                                                                                   Абайдулина М.С.

                                                                                                                Волкова Т.С.

                                                                                                               Одинцова А.А.

Секретарь комиссии                                                                          Арынова А.Н.
ПРОТОКОЛ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ МЕТОДОМ ЦЕННОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
г. Павлодар, Чокина  90                                                          5 «июня» 2008 г.

Конкурсная комиссия в составе:

Председателя комиссии:                                  Филинской М.Н.

Членов комиссии:                                             Абайдулина М.С.

Волкова Т.С.

Одинцова А.А.
Арынова А.Н.
провела конкурс методом ценового предложения по закупу услуг по изготавлению символики в  соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303-III  и правил  приобретения  товаров, работ, услуг на организованных электронных торгах  №1084 от 15 ноября 2007 г.

В конкурсе участвовали следующие потенциальные  поставщики:

· Городская мультисервисная сеть «G-NET»
· Павлодарская областная дирекция телекоммуникаций - филиал АО Казахтелеком»

Конкурсная комиссия при рассмотрении представленных предложений исходила из следующих критериев оценки и сопоставления представленной документации:

· цена конкурсной документации

Конкурсная комиссия на основании рассмотренных документов по результатам оценки и сопоставления цен, РЕШИЛА:

· Признать выигравшим поставщиком Павлодарская областная дирекция телекоммуникаций - филиал АО Казахтелеком»

· Заключить договор о государственных закупках товаров, работ и услуг с Павлодарская областная дирекция телекоммуникаций - филиал АО Казахтелеком
 на общую сумму 14254,95    (Четырнадцать тысяч двести пятьдесят четыре тенге 95 тиын) е.

Председатель комиссии:                                                                     Филинская М.Н.

Члены комиссии                                                                                   Абайдулина М.С.

                                                                                                                Волкова Т.С.

                                                                                                               Одинцова А.А.

Секретарь комиссии                                                                           Арынова А.Н.
ПРОТОКОЛ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ МЕТОДОМ ЦЕННОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
г. Павлодар, Чокина  90                                                           15 «мая» 2008 г.

Конкурсная комиссия в составе:

Председателя комиссии:                                  Филинской М.Н.

Членов комиссии:                                             Абайдулина М.С.

Волкова Т.С.

Одинцова А.А.
Арынова  А.Н.
провела конкурс методом ценового предложения по закупу одежды, канцелярских товаров  для детей-сирот,  детей  оставшихся без попечения родителей, и детей из числа малообеспеченных семей. В  соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303-III  и правил  приобретения  товаров, работ, услуг на организованных электронных торгах  №1084 от 15 ноября 2007 г.

В конкурсе участвовали следующие потенциальные  поставщики:

· ИП «Патиева М.В.»

· ИП «Рейтенбах М.Н.»

Конкурсная комиссия при рассмотрении представленных предложений исходила из следующих критериев оценки и сопоставления представленной документации:

· цена конкурсной документации

Конкурсная комиссия на основании рассмотренных документов по результатам оценки и сопоставления цен, РЕШИЛА:

· Признать выигравшим поставщиком  ИП “Рейтенбах  М.Н”
· Заключить договор о государственных закупках товаров, работ и услуг с  ИП “Рейтенбах М.Н. .”
 на общую сумму 228325-00    (Двести двадцать восемь  тысяч триста двадцать пять) тенге.

Председатель комиссии:                                                                     Филинская М.Н.

Члены комиссии                                                                                  Абайдулина М.С.

                                                                                                               Волкова Т.С.

                                                                                                               Одинцова А.А.

Секретарь комиссии                                                                           Арынова А.Н.
ПРОТОКОЛ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ МЕТОДОМ ЦЕННОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
г. Павлодар, Чокина  90                                                           15 «мая» 2008 г.

Конкурсная комиссия в составе:

Председателя комиссии:                                  Филинской М.Н.

Членов комиссии:                                             Абайдулина М.С.

Волкова Т.С.

Одинцова А.А.
Арынова  А.Н.

провела конкурс методом ценового предложения по закупу  линолеума в соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303-III  и правил  приобретения  товаров, работ, услуг на организованных электронных торгах  №1084 от 15 ноября 2007 г.

В конкурсе участвовали следующие потенциальные  поставщики:

· ИП «Евтодиенко О.В

· ИП «Звезда Т.А»

Конкурсная комиссия при рассмотрении представленных предложений исходила из следующих критериев оценки и сопоставления представленной документации:

· цена конкурсной документации

Конкурсная комиссия на основании рассмотренных документов по результатам оценки и сопоставления цен, РЕШИЛА:

· Признать выигравшим поставщиком  ИП “Евтодиенко О.В”
· Заключить договор о государственных закупках товаров, работ и услуг с  ИП “Евтодиенко О.В. .”
 на общую сумму 28560-00    (Двадцать восемь  тысяч пятьсот шестьдесят) тенге.

Председатель комиссии:                                                                     Филинская М.Н.

Члены комиссии                                                                                  Абайдулина М.С.

                                                                                                               Волкова Т.С.

                                                                                                               Одинцова А.А.

Секретарь комиссии                                                                           Арынова А.Н.